



## Stylowa lampa podłogowa w kolorze czarno-szarym K-5175 z serii ETELA

Numer katalogowy	<b>5901425521604</b>
Kod producenta	<b>K-5175</b>
Seria	<b>ETELA</b>
Materiał	<b>metal, abażur</b>
Kolor	<b>czarny, szary</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>164</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>40</b>
Głębokość (cm)	<b>40</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>brak możliwości podziału</b>

### Opis produktu

#### Etela - minimalizm z nutą boho.

Odkryj nową, **zachwycającą kolekcję lamp Etela**, która rozświetli Twoje wnętrze i wprowadzi do niego niepowtarzalny urok! Największym atutem tych lamp są ich abażury, utrzymane w pięknym, delikatnym odcieniu czarno-szarym i **wykonane z najwyższej jakości tkanin**. Ich niezwykle design idealnie wpisuje się w obowiązujące trendy, łącząc w sobie **nowoczesność z nutką stylu boho**. Dzięki temu lampa Etela doskonale komponuje się z różnymi rodzajami wnętrz, od tych minimalistycznych po bardziej eklektyczne. To wybór dla tych, którzy poszukują nie tylko funkcjonalnych rozwiązań, ale także designu i estetyki.

#### Światło ciepłe czy zimne?

To jednak nie wszystko, co sprawia, że lampa Etela jest tak wyjątkowa. Została onawyposażona w **jedno źródło światła z gwintem E27**, co daje Ci pełną swobodę w wyborze odpowiedniej żarówki. Możesz dostosować oświetlenie dokładnie do swoich potrzeb i nastroju. **Ciepłe światło** stworzy przytulną atmosferę, idealną do wieczornego relaksu, romantycznych wieczorów przy winie czy chwil spędzonych z ulubioną książką. Z kolei **zimne światło** doskonale sprawdzi się, gdy potrzebujesz skupienia i koncentracji, na przykład podczas pracy przy biurku lub intensywnego czytania.

#### Wykorzystaj gdzie tylko chcesz!

Jednak to jeszcze nie koniec bogactwa opcji oferowanych przez lampę podłogową Etela! Jej niezwykle funkcjonalność sprawia, że **może znaleźć swoje miejsce w różnych pomieszczeniach**. Umieszczając ją w salonie, stworzysz elegancki i przytulny kącik do czytania lub relaksu. Postaw ją w sypialni, aby dodać romantycznego blasku i stworzyć atmosferę sprzyjającą

blógiemu odpoczynkowi. A może potrzebujesz niezawodnego **źródła światła w swoim biurze?** Lampa Etela doskonale spełni tę rolę, zapewniając optymalne warunki do pracy i skupienia. Nawet w kawiarniach czy restauracjach, ta lampa stanie się nie tylko praktycznym źródłem światła, ale także **efektownym elementem dekoracyjnym**, który przyciągnie uwagę gości i nada wnętrzu wyjątkowego charakteru.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00